UBND TỈNH GIA LAI
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

BẢNG GIÁ ĐẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐTĐBGĐ               Gia Lai, ngày          tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc của Hội đồng

thẩm định Bảng giá đất tỉnh Gia Lai

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BẢNG GIÁ ĐẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật Sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số
27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ
chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy
định về giá đất;

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 13/7/2025 của UBND tỉnh về
việc thành lập Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 391/TTr-STC ngày

20/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất

tỉnh Gia Lai (gọi tắt là Tổ giúp việc), cụ thể như sau:

- Ông: Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Tổ trưởng.

- Ông: Phạm Minh Tiến, Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài
chính, Tổ phó.

- Ông: Phạm Tấn Nghĩa, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý giá và công sản,
Sở Tài chính.

- Ông: Trần Thái Dũng, Phó Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài
chính.

- Ông: Văn Anh Việt, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Nông
Nghiệp và Môi trường.

- Bà: Lương Thị Thảo, Phó Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ 1, Sở Tư Pháp.
- Ông: Ngô Hồng Tiến, Phó Trưởng phòng Phòng Thuế cá nhân, hộ kinh

doanh và thu khác, Thuế tỉnh Gia Lai.

77 23 10

- Ông: Nguyễn Văn Dũng, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ 1, Sở Tư Pháp.
- Ông: Phan Văn Hiển, Chuyên viên Phòng Quy hoạch - Kiến trúc và Phát

triển đô thị, Sở Xây dựng.

- Bà: Nguyễn Lê Như Thủy, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản,
Sở Tài chính

- Bà: Võ Thị Mộng Thu, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở
Tài chính.

- Bà: Nguyễn Thị Quynh Giao, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản,
Sở Tài chính.

- Bà: Nguyễn Thị Minh Châu, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản,
Sở Tài chính.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ giúp việc

1. Tổ giúp việc có trách nhiệm chuẩn bị các nội dung theo phân công để đề
xuất, báo cáo Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh xem xét tại phiên họp thẩm
định.

2. Chi phí hoạt động Tổ giúp việc được sử dụng từ ngân sách tỉnh bố trí theo
dự toán cho Sở Tài chính, mức chi theo quyết định của cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Hiệu thực thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 07/QĐ-HĐTĐGĐCT ngày 23/7/2025 của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh
Gia Lai.

2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp
và Môi trường, Xây dựng; Trưởng Thuế tỉnh Gia Lai; Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - Các Thành viên Hội đồng
thẩm định Bảng giá đất tỉnh;
 - PVP TH;
 - Lưu: VT, T9, T4.

    TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
    BẢNG GIÁ ĐẤT TỈNH

    CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

      Nguyễn Tuấn Thanh